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Inteligentny czujnik ruchu IMOU
ZP1 ZigBee

Cena 109,00 zt

Numer katalogowy 270508916

Kod producenta 050482

Kod EAN 6971927233724

MOV

Opis produktu
Czujnik ruchu Imou ZP1

Czujnik ruchu to urzadzenie, ktére moze utatwi¢ Ci funkcjonowanie w domu. Przechwytuje on $wiatto podczerwone emitowane
przez ludzkie ciato, wyczuwajgc obecnos$¢ cztowieka. W ten sposéb moze wykry¢ ewentualnego intruza i wygenerowac alarm.
Co wiecej, mozesz zintegrowad czujnik np. z inteligentnym oswietleniem w swoim domu, tak, aby po wykryciu ruchu Swiatto w
danym pomieszczeniu automatycznie sie wigczato. Sprawdz jakie to wygodne! Urzgdzenie oferuje bezproblemowy montaz i
wyrdznia sie dtugim czasem pracy.

Inteligentne wykrywanie ruchu

Urzadzenie pracuje w sieci 2.4 GHz i wykorzystuje protokét Zigbee, zapewniajac niezawodne potgczenie i transmisje bez
zaktdécen. Po sparowaniu z inteligentnym oswietleniem, mozesz zainstalowaé czujnik np. w piwnicy, a Swiatto wigczy sie gdy
tylko czujnik wykryje ruch. Co wiecej, gdy w zasiegu czujnika ktos$ sie pojawi, natychmiast otrzymasz powiadomienie na swéj
telefon. Teraz nic nie umknie Twojej uwadze.

tatwy montaz i solidna konstrukcja

Urzadzenie wyréznia sie wysoka jakoscig wykonania - nie straszne mu skrajne temperatury, wiec z powodzeniem moze
pracowad réwniez na zewnatrz. Jego montaz nie sprawi Ci najmniejszego problemu. Uwaga: najlepszg skutecznos¢ czujnik
osigga po zamontowaniu okoto 2.2 metra nad ziemia. Jego elegancki design sprawia, ze czujnik idealnie wpasuje sie w niemal
kazde wnetrze. Co wiecej, urzadzenie wyposazono w baterie litowg, ktéra zapewnia czujnikowi nawet rok pracy!

Zwiekszone poczucie bezpieczenstwa

Twoje dzieci bojg sie ciemnosci? Teraz mozesz sprawié, ze Swiatto automatycznie wigczy sie, gdy tylko wstang z tézka. Czujnik
moze tez skutecznie odstraszy¢ potencjalnego witamywacza i po wykryciu niechcianego ruchu wygenerowac gtosny alarm.
Niech wszyscy domownicy czuja sie bezpiecznie z Imou!

Zawartosé zestawu
e 1x Czujnik ruchu

e 1x Naklejka 3M
e 1x Instrukcja szybkiego startu

Producent IMOU
Model ZP1
Protokét bezprzewodowy Zigbee
Czestotliwo$¢ nadawania 2.4GHz
Napiecie robocze DC 3V
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Sposob instalacji
Alarm niskiego napiecia
Prad czuwania

Moc nadawania

Prad roboczy
Temperatura pracy
Rozmiar

Odlegtos¢ komunikacji
Czutos$¢ odbioru
Zakres wykrywania
Kat wykrywania
Wysokos¢ instalacji
Model baterii
Zywotnos¢ baterii

Montaz na $cianie
2,7V

<15uA

<15dBm

<25mA

-25°C - 55°C

48,4 x 53,4 mm
200m (otwarta przestrzen)
-96dBm

8m

90°

2,2m

CR123V

>1 rok(20 razy/dzien)
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